UBND HUYỆN KINH MÔN

TRƯỜNG TH THẤT HÙNG
Số:    /KH

V/v tổ chức kiểm tra định kỳ cuối năm học 2014 - 2015
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thất Hùng, ngày 8  tháng 5  năm  2015

KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC KIỂM TRA ĐỊNH KỲ CUỐI NĂM HỌC 2014-2015
Thực hiện HD số    /PGD&ĐT huyện Kinh Môn, ngày 05/5/2015 V/v kiểm tra định kỳ cuối học năm học 2014-2015;

Trường tiểu học Thất Hùng xây dựng kế hoạch ra đề và tổ chức kiểm tra định kỳ cuối năm học 2014-2015 như sau:

I- Ra đề kiểm tra.

Giao cho đồng chí Phó Hiệu trưởng nhà trường tổ chức ra đề kiểm tra theo đúng HD của PGD&ĐT; trình Hiệu trưởng kí duyệt trước ngày 10/5/2015.

Giao đồng chí thư ký Hội đồng in sao đề theo đúng quy chế chuyên môn, có sự giám sát chỉ đạo của đồng chí Phó Hiệu trưởng.

II- Lịch kiểm tra các môn học
1. Ngày 11/5/2015: Kiểm tra môn Tin học khối 2,3. Tiếng Anh khối 5.
1. Ngày 12/5/2015:

- Kiểm tra môn Tiếng Anh Khối 2. Tin học Khối 4

- Kiểm tra môn Khoa học. Lịch sử và địa lí khối 4,5
 2- Ngày 13/5/1015:

- Kiểm tra môn Tiếng Việt, môn Toán, Tiếng Anh Khối 1.

- Kiểm tra môn Tin học khối 5
3- Ngày 14/5/1015:

- Kiểm tra môn Tiếng Việt, môn Toán Khối 2,3.

- Kiểm tra môn Tiếng Anh Khối 3.

4- Ngày 15/5/1015:

- Kiểm tra môn Tiếng Việt, môn Toán Khối 4.

- Kiểm tra môn Tiếng Anh 4.
5- Ngày 18/5/1015:

- Kiểm tra môn Tiếng Việt, môn Toán khối 5.
III- Lịch chấm bài và thống kê.

- Ngày 19/5/2015: Chấm bài tập trung tại trường.

- Ngày 20,21/5/2015: Hoàn thành báo cáo thống kê, nộp báo cáo về PGD.

IV- Tổ chức thực hiện.

- Giao đồng chí Phó Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch chi tiết và chỉ đạo kiểm tra đánh giá học sinh theo đúng thông tư số 30/2014 của BGD&ĐT;

- Các bộ phận phục vụ công tác kiểm tra phải hoàn thành nội dung kế hoạch và trình Hiệu trưởng ký duyệt trước ngày 10/5/2014./.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT huyện KM ( để BC)
    TM. NHÀ TRƯỜNG

- Các tổ CM, đ/c Phó Hiệu trưởng

- Lưu VT
LỊCH LÀM VIỆC THÁNG 5/2015
	Ngày, tháng
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Từ 11-18/5
	Kiểm tra các môn theo kế hoạch
	BGH+GVCN+ GV nhận lớp

	Ngày 13/5
	- Quyết toán các loại tiền quỹ

- Thu sách, thiết bị về Thư viện- Thiết bị
	GVCN+T.Qũy

-CBTV

	Ngày
18-19/5
	- Chấm bài, tập hợp thống kê. Làm học bạ.

- Thu sách, thiết bị về phòng TB-TV
	BGH + GV
CBTV

	Ngày 20/5
	+ Sáng: Xét HTCTTH, Lên lớp từ lớp 1-4.
+ Chiều: Tổng kết lớp- Bàn giao tài sản.
	TCM+GV

HĐXD+GV

GVCN

	Ngày 21/5
	+ Sáng: Họp PHHS các lớp
	 GVCN

	Ngày 25/5
	+ Sáng: Họp Tổ chuyên môn
+ Chiều: Họp Ban Thi đua trường
	Tổ CM
HĐTĐKT

	Ngày 26-27/5
	+  Viết phần thưởng

-Kiểm kê tài sản các phòng học bộ môn, TV-TB, Tin học và các phòng làm việc.
+ Chiều 27/5: Trang trí cho Tổng kết
	-GVCN Tổ CM
-CBTV

Tổ 4+5

	Ngày 28/5
	+ Sáng tổng kết với Học sinh

+ Chiều: Tổng kết Hội Đồng GV
	Toàn trường

	Ngày29-31/5
	Bàn giao học sinh về địa phương

	UBND HUYỆN KINH MÔN

TRƯỜNG TH THẤT HÙNG
Số:    /KH

V/v tổ chức kiểm tra định kỳ cuối năm học 2014 - 2015
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thất Hùng, ngày 8  tháng 5  năm  2015

                                                                 KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC KIỂM TRA ĐỊNH KỲ CUỐI NĂM HỌC 2014-2015
Thực hiện HD số    /PGD&ĐT huyện Kinh Môn, ngày 05/5/2015 V/v kiểm tra định kỳ cuối học năm học 2014-2015;

Trường tiểu học Thất Hùng xây dựng kế hoạch ra đề và tổ chức kiểm tra định kỳ cuối năm học 2014-2015 như sau:

I- Ra đề kiểm tra.

Giao cho đồng chí Phó Hiệu trưởng nhà trường tổ chức ra đề kiểm tra theo đúng HD của PGD&ĐT; trình Hiệu trưởng kí duyệt trước ngày 10/5/2015.

Giao đồng chí thư ký Hội đồng in sao đề theo đúng quy chế chuyên môn, có sự giám sát chỉ đạo của đồng chí Phó Hiệu trưởng.

II- Lịch kiểm tra các môn học

1. Ngày 11/5/2015: Kiểm tra môn Tin học khối 2,3. Tiếng Anh khối 5.
2. Ngày 12/5/2015:

- Kiểm tra môn Tiếng Anh Khối 2. Tin học Khối 4

- Kiểm tra môn Khoa học; môn Lịch sử và địa lí khối 4,5.
 3. Ngày 13/5/1015:

- Kiểm tra môn Tiếng Việt, môn Toán, Tiếng Anh Khối 1.

- Kiểm tra môn Tin học khối 5.  KT Phần đọc môn TV5
             (Học sinh khối 3 nghỉ ).
4. Ngày 14/5/1015:

- Kiểm tra môn Tiếng Việt, môn Toán Khối 2,3.

- Kiểm tra môn Tiếng Anh Khối 3.
             (Học sinh Khối 4- Khối 1: nghỉ )
4. Ngày 15/5/1015:

- Kiểm tra môn Tiếng Việt, môn Toán Khối 4.

- Kiểm tra môn Tiếng Anh 4.
             (Học sinh Khối 5 nghỉ )

5. Ngày 16/5/1015: Chấm bài lớp 1-4. Lớp 5 học bình thường.
6. Ngày 18/5/1015:  Kiểm tra môn Tiếng Việt, môn Toán khối 5.
III- Lịch chấm bài và thống kê.

- Ngày 19/5/2015: 4 GV chấm bài tập trung tại trường THTTKinh Môn.

- Ngày 19, 20,21/5/2015: Hoàn thành HB, báo cáo thống kê, nộp báo cáo về PGD.

IV- Tổ chức thực hiện.

- Giao đồng chí Phó Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch chi tiết và chỉ đạo kiểm tra đánh giá học sinh theo đúng thông tư số 30/2014 của BGD&ĐT;

- Các bộ phận phục vụ công tác kiểm tra phải hoàn thành nội dung kế hoạch và trình Hiệu trưởng ký duyệt trước ngày 10/5/2014./.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT huyện KM ( để BC)
        TM. NHÀ TRƯỜNG

- Các tổ CM, đ/c Phó Hiệu trưởng

- Lưu VT

THỜI GIAN COI - CHẤM KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG LỚP 5  Năm học: 2014-2015

Ngày 18 tháng 5 năm 2015

Buổi sáng: Kiểm tra môn Tiếng Việt, Toán

Từ 7 h đến 7h15: Họp Hội đồng kiểm tra chất lượng lớp 5.

Từ 7 h 15 đến 7h20: Mở đề môn Tiếng Việt

Từ 7 h 20 đến 7h 30: Phát đề cho học sinh
Từ 7 h 30 đến 8h 30: Học sinh làm bài môn Tiếng Việt
Từ 8 h 30 đến 8h 45: Thu bài – Niêm phong

Từ 8h50:                    Mở đề môn Toán
Từ 8 h 55 đến 9h:      Phát đề cho học sinh
Từ 9 h đến 9h 45: Học sinh làm bài môn Toán
Từ 9 h 45đến 10h 35: Thu bài, Niêm phong, tổng kết coi kiểm tra chất lượng.
Buổi chiều: Chấm bài – Lên thống kê

Từ 13 h30: Họp Hội đồng chấm
Từ 14 h: Chấm bài – Lên thống kê. Tự giải tán Hội đồng khi hoàn tất công việc.